
Optimizēta mazgāšana ar load-sensing tehnoloģiju
Veļas mazgājamā mašīna 600 SensiCare nosaka ielādes lielumu, regulēšanas 
laiku, ūdeni un enerģiju katrai atsevišķai veļai, sākot no viena kilograma līdz 
pilnai ielādei.

Priekšrocības un funkcijas

• Maks. centrifūgas apgriezienu skaits: 1400 rpm 
• Veļas ietilpība: 9 kg 
• Programma 'Zīds' īpaši radīta zīda izstrādājumu mazgāšanai saudzīgā režīmā
• Mazgāšanas programmas: kokvilna, sintētika, smalkā veļa, vilna, ātrā 20min, 
skalošana, izgriešana/atsūknēšana, džinss, sporta, zīds, sega, virsdrēbes, 
higiēna, Eco 40-60 
• Putu sensors
• Bērnu aizsardzības ierīce
• Kājiņas: 4 regulējamas kājiņas 

Higiēnas programma noņem 99,99% baktēriju un 
vīrusu*
Higiēnas programma, ko sertificējusi Swissatest, 
apvieno mazgāšanas ciklu un tvaiku, lai noņemtu vairāk 
nekā 99,99% baktēriju un vīrusu* temperatūrā virs 
60°C. Arī tīrām drēbēm putekšņu un alergēnu 
daudzums pēc katras mazgāšanas tiek samazināts.

*Pārbaudīts ārējā testā uz Staphylococcus aureus, Enterococcus faecium, Candida albicans, 
Pseudomonas aeruginosa un MS2 Bacteriophage, ko veica Swissatest Testmaterialien AG 2021. gadā 
(pārbaudes ziņojums Nr. 202120117) 

Precīza dozēšana ar AutoDose palīdz samazināt mazgāšanas līdzekļa 
patēriņu pat līdz 60 %*.
AutoDose pievieno veļai precīzas mazgāšanas līzekļa un veļas mīkstinātāja 
devas. Tā palīdz novērst manuālo pārdozēšanu un var samazināt mazgāšanas 
līdzekļa patēriņu pat par 60 %.*

* Pamatojoties uz iekšējo testēšanu par izmantoto mazgāšanas līdzekļa daudzumu 2 kg veļas daudzumam 
ar AutoDose, salīdzinot ar vidējo manuālo devu saskaņā ar iekšējā paneļa testu.

SensiCare - ietaupiet līdz 30% laika, ūdens un 
enerģijas, izmantojot ielādes sensora
SensiCare ir slodzes noteikšanas tehnoloģija, kas 
nosaka slodzes lielumu un pielāgo programmu, lai 
ietaupītu līdz pat 30% laika, ūdens un enerģijas uz 
katru apģērbu.* Tas nodrošina precīzu un pielāgotu 
mazgāšanu katram apģērbam.

*Pamatojoties uz iekšējo pārbaudi laika ziņā, salīdzinot ūdens un enerģijas patēriņu 1 kg slodzei, pret 
maksimālo slodzi kokvilnas ciklā 30°C, izmantojot SensiCare, kas pielāgo programmu atkarībā no slodzes 
lieluma.

Samaziniet mazgāšanas laiku, izmantojot Time 
Manager® 
Nemazgājiet ilgāk, kā nepieciešams! Mazgājiet drēbes, 
izmantojot regulējamo 4 pakāpju Time Manager® 
funkciju, un pabeidziet mazgāšanas ciklus īsākā laikā.

Kontrolējiet veļas mazgāšanas ierīces attālināti ar 
savienojamības palīdzību
Savienojiet ierīci ar Electrolux lietotni, lai ierīces 
kontrolētu attālināti. Saņemiet paziņojumus par statusu, 
resursu taupīšanas padomus un apģērba kopšanas 
padomus ar savienojamību. 

Veļas mašīna , 600.sērija SensiCare , 
 ar AutoDose funkciju , ietilpība 9kg

EW6F3492ACE

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9046223d-21b1-4518-b077-3ac7f02e0c3d/E4RM3Q/240607DAYY/WS_ZOD/240607DAYY.jpg


Produkta klase Priekšas ielādes veļasmašīna
Uzstādīšana brīvstāvoša ierīce
Krāsa Balta
Priekšējās durvis E Full Dark Grey
UniversalDose Nav
Veļas ietilpība, kg 9.0
Energoefektivitātes klase A
Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. ciklos 49

Izslēgta režīma jauda, W 0.50
MAX. centrifūgas apgriezieni 1400
Centrifūgas efektivitātes klase B
Ekonomiskās programmas ilgums 3:40
CycleDurEco4060HalfE20 2:45
Skaņas jaudas līmenis, dB (A) 1 pW 75
NoiseClassE20 B
Tvertnes ietilpība, l 68.6
WashingEffIndex3dgtE20 1.031
Motora veids Permanents magnēts

Programmu saraksts

kokvilna, sintētika, smalkā veļa, vilna, 
ātrā 20min, skalošana, 

izgriešana/atsūknēšana, džinss, 
sporta, zīds, sega, virsdrēbes, higiēna, 

Eco 40-60
Displeja veids liels balts LED

Caurules tips Standarta auksts
Ūdens pieplūdes caurules garums, cm 130
Ūdens izvades caurules garums, cm 145
Dispensera uzstādījums 4
Vada garums, m 1.8
Aizmugurējie riteņi 4 regulējamas kājiņas
Pieslēguma jauda, W 2100
Drošinātājs, A 10
Spriegums, V 230
Izmēri AxWxD, mm 847x597x636
Depth max, mm 658
Produkta numurs (PNC) 914 932 105
EAN kods 7333394041858

Produkta specifikācija

Veļas mašīna , 600.sērija SensiCare , 
 ar AutoDose funkciju , ietilpība 9kg

EW6F3492ACE

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9edc36e5-da44-4088-8ac8-6b20e2de6dd1/E4RM3Q/2406140F5A/PDF/2406140F5A.pdf

